



AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008
Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis
Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

RECIBO Nº: NFC2401-1937

EM 12/01/2024 RECEBEMOS DE:

| | | | |
|---------------|---|--------------|--|
| Para | IMDEPA ROLAMENTOS IMPORTACAO E COMERCIO LTDA | Ref. Cliente | CHHOIMDEPA#23010-1 + CHHOIMDEPA#23010-2 + CHHOIMDEPA#23010-3 |
| Endereço | RODOVIA ANTONIO HEIL, Nº 1001, KM 01, ARMAZÉM G2, MÓDULOS 01 E 02 CEP: 88316-001 | CNPJ | 88.613.922/0006-20 |
| Cidade | ITAJAI | Pais | BRASIL |
| Ref. Interna | ADMI230840 | Booking | 232343975 |
| BL Master | 232343975 | BL House | SZX23100244 |
| Tipo de Frete | COLLECT | ETD | 22/10/2023 |
| | | Origem | QINGDAO (CNTAO) |
| | | Destino | ITAPOA (BRIOA) |
| | | ETA | 09/01/2024 |

| Taxa | Valor Unit | Qtd | Valor Total | Moeda | Valor em BRL |
|---------------------------------|------------|-----|-------------|-------|--------------|
| BL FEE (POR DOCUMENTO) | 420,00 | 1 | 420,00 | BRL | 420,00 |
| IMP FEE (POR CNTR) | 30,00 | 3 | 90,00 | USD | 461,11 |
| DROP OFF (POR CNTR) | 150,00 | 3 | 450,00 | BRL | 450,00 |
| DESCONSOLIDAÇÃO (POR DOCUMENTO) | 60,00 | 1 | 60,00 | USD | 307,40 |
| FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR) | 1.850,00 | 3 | 5.550,00 | USD | 28.434,87 |
| CAPATAZIA (POR CNTR) | 906,00 | 3 | 2.718,00 | BRL | 2.718,00 |
| | | | TOTAL | | 32.791,38 |

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 32.791,38 (TRINTA E DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)